
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Красносельцевского сельского поселения 

Быковского муниципального района 
Волгоградской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

03.03.2022 г.                                  № 16                                                

 

Об утверждении перечня объектов муниципального 

контроля на автомобильном транспорте, городском наземном 

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве 

 в границах Красносельцевского сельского поселения 

 Быковского муниципального района Волгоградской области,    

с соотнесением их к определенным категориям риска 

 

           

      В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г.  № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Красносельцевского  сельского 

поселения, Положением о муниципальном контроле  на автомобильном 

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном 

хозяйстве в границах Красносельцевского сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением 

Красносельцевской сельской Думы от 25.08.2021г.  № 31/109,администрация 

Красносельцевского сельского поселения, 

      ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень дорог местного значения относящихся к 

объектам  муниципального контроля на автомобильном транспорте, 

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве  в 

границах Красносельцевского сельского поселения  Быковского 

муниципального района Волгоградской области с соотнесением их 

определенным категориям риска (Приложение). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Красносельцевского сельского поселения Быковского района 

Волгоградской области (Красносельцевское34.рф).  

3. Постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

4 Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Красносельцевского 

сельского поселения:                                                          В.Г.Королев 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации Красносельцевского 

 сельского поселения №16 от 03.03.2022   года 

  

Перечень дорог местного значения относящихся к объектам  

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском 

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве  в границах 

Красносельцевского сельского поселения  Быковского муниципального 

района Волгоградской области  с указанием категорий риска 

 
 

Адрес (местоположение) дорог местного 

значения 

 Кадастровый 

(инвентарный) номер 

дорог местного значения 

Категория 

риска 

село Красноселец ул. Набережно-Лиманная 18 204 816 ОП МП 001 низкий 

село Красноселец ул. Ленина 18 204 816 ОП МП 002 низкий 

село Красноселец ул. Гагарина  18 204 816 ОП МП 003 низкий 

село Красноселец ул. Зелёная 18 204 816 ОП МП 004 низкий 

село Красноселец ул. Волгоградская 18 204 816 ОП МП 005 низкий 

село Красноселец ул. Тракторозаводская 18 204 816 ОП МП 006 низкий 

село Красноселец ул. Новостройка 18 204 816 ОП МП 007 низкий 

село Красноселец ул. Мира 18 204 816 ОП МП 008 низкий 

село Красноселец ул. Новосёлов 18 204 816 ОП МП 009 низкий 

село Красноселец пер. Центральный 18 204 816 ОП МП 010 низкий 

село Красноселец Подъезд к кладбищу 18 204 816 ОП МП 011 низкий 

село Красноселец Подъезд к убойному цеху 18 204 816 ОП МП 012 низкий 

село Красноселец Подъезд к нефтебазе 18 204 816 ОП МП 013 низкий 

село Красноселец Подъезд к навозохранилищу 18 204 816 ОП МП 014 низкий 

село Красноселец Проезд №1 18 204 816 ОП МП 015 низкий 

село Красноселец Проезд №2 18 204 816 ОП МП 016 низкий 

село Красноселец Проезд №3 18 204 816 ОП МП 017 низкий 

село Красноселец Внутриквартальный проезд  18 204 816 ОП МП 018 низкий 

село Красноселец Хозпроезд №1 18 204 816 ОП МП 019 низкий 

село Красноселец Хозпроезд №2 18 204 816 ОП МП 020 низкий 

село Красноселец Хозпроезд №3 18 204 816 ОП МП 021 низкий 

село Красноселец Хозпроезд №4 18 204 816 ОП МП 022 низкий 

село Красноселец Хозпроезд №5 18 204 816 ОП МП 023 низкий 

село Красноселец Хозпроезд №6 18 204 816 ОП МП 024 низкий 

село Красноселец Хозпроезд №7 18 204 816 ОП МП 025 низкий 

село Красноселец Хозпроезд №8 18 204 816 ОП МП 026 низкий 

п. Северный     

поселок Северный ул. Северная 18 204 816 ОП МП 027 низкий 

 

 

 

Глава Красносельцевского 

сельского поселения                                                               В.Г.Королев  


		55üêç¦nµ¯�ÁËcâ¾H




